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§ 39 

Högdalens sim- och idrottshall, renovering av reningsverk m.m.                                               
Reviderat genomförandebeslut 
Dnr 324/1139/2014. 

 

BESLUT 

 

1. Idrottsnämnden godkänner av skäl som redovisas i detta ärende, att tidigare beslut att 

renovera reningsverk m.m. i Högdalens sim- och idrottshall till en sammanlagd inve-

steringsutgift om 42,5 mnkr utgår och ersätts med redovisat förslag med beräknad 

investeringsutgift om 5 mnkr. 

 

2. Idrottsnämnden godkänner att förvaltningen återkommer med ett nytt 

genomförandebeslut i samband med att nuvarande avtal med verksamhetsutövaren 

löper ut vid halvårsskiftet 2018 och att begränsade åtgärder för att hålla reningsanlägg-

ningen igång, utförs under mellantiden.   

 

Ärendet 

 
I november 2014 fattade fastighetsnämnden och idrottsnämnden ett inriktnings- och 

genomförandebeslut om renovering av reningsverk m.m. för vattenreningen i Högdalens sim- 

och idrottshall. Trots två försök till upphandling kan fastighetskontoret konstatera att inga 

anbud inkom. De planerade åtgärderna var tänkta att genomföras under sex månader 2015, 

vilket också var en förutsättning angiven i avtalet mellan idrottsförvaltningen och den 

entreprenör som svarar för simhallsverksamhetenen. Åtgärderna kunde därför inte genom-

föras, vilket är skälet till att det tidigare genomgenomförandet föreslås utgå.  

 

Ur verksamhetssynpunkt är det en fördel att Högdalens sim- och idrottshall inte stängs förrän 

hösten 2018 då tre simhallar kommer att vara stängda från hösten 2016 för omfattande 

renoveringar. Två av dem kommer att vara öppna igen när Högdalens sim- och idrottshall 

stängs. 

 

Avtalet med verksamhetsutövaren löper ut till halvårsskiftet 2018. Därefter är det möjligt att 

stänga badet under den tid det tar att byta vattenreningsutrustningen. Under tiden fram till 

dess utförs mer begränsade reinvesterings- och underhållsåtgärder för att säkra att 

badverksamheten kan fortgå utan driftstörningar. Det handlar om åtgärder som totalt beräknas 

kosta cirka 5,0 mnkr. Innan halvårsskiftet 2018 återkommer förvaltningarna med ett nytt 

förslag till upprustningen av vattenreningen i Högdalens sim- och idrottshall. 
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Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

 Nämndsekreterare 


